
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19434/2022 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Bendžala Jan, nar. 17.03.1965, fyzická, ID: BENDŽALJAN 170365  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.01.2023 11:03


Doručované písemnosti: 19434-2022 odmítnutí ins. 2022/12/14 12:36:02


1119000742


7f8a3cdd-37d8-48da-aa66-79fbb0f3838f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.01.2023 00:02


Přehled událostí: 20.12.2022 12:37:01


20.12.2022 12:37:01


30.12.2022 12:37:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xrrzkf5


Jan Bendžala, 1. května 330/160, 72525 Ostrava, CZ


A-4 Usn. o odmítnutí ins. návrhu, tisková skupina 44472-12/2022


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: FO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.12.2022 12:37:01
20.12.2022 12:37:01 Doručeno fikcí: 30.12.2022 12:37:01


Mgr. Nikola Smolková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Smolková Nikola


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.01.2023








NSMOL
20.12.2022 11:34


Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:3 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:3 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Bendžala Jan, nar. 17.03.1965,
fyzická


Bendžalová Šárka, nar.
06.04.1965, fyzická


Mgr. Mrózková Romana, IČ:
66240808, advokát


Identifikace dotazu:44472-12/2022


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


20.12.2022 11:34
Mgr. Smolková Nikola


Spisová značka: 25INS 19434/2022


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


FO


FO


PFO_ADVOK


ID DS:


ID DS:


ID DS:


xrrzkf5


i49zkbj


94cd39n


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:3 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Jan Bendžala


Šárka Bendžalová


Romana Mrózková, firma: Mrózková Romana, Mgr., advokátka


IČ:


IČ:


IČ: 66240808


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 17.03.1965


nar. 06.04.1965


nar. 04.02.1970


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


1. května 160/330, 72525 Ostrava, CZ


1. května 160/330, 72525 Ostrava, CZ


Široká 3/590, 73601 Havířov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


fyzická


fyzická


advokát


ID:


ID:


ID:


BENDŽALJAN 170365  1


BENDŽALŠÁRK060465  1


MRÓZKOVROMA       10








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19434/2022 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Mrózková Romana, IČ: 66240808, advokát, ID: MRÓZKOVROMA       10


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.12.2022 09:54


Doručované písemnosti: 19434-2022 odmítnutí ins. 2022/12/14 12:36:02


1119000771


62cf8706-3bf3-4c27-bdca-f439b8201270


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.12.2022 01:19


Přehled událostí: 20.12.2022 12:36:53


20.12.2022 12:36:53


20.12.2022 14:51:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


94cd39n


Romana Mrózková - Mrózková Romana, Mgr., advokátka, Široká 590/3, 73601 Havířov, CZ


A-4 Usn. o odmítnutí ins. návrhu, tisková skupina 44472-12/2022


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.12.2022 12:36:52
20.12.2022 12:36:53 Doručeno: 20.12.2022 14:51:01


Mgr. Nikola Smolková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Smolková Nikola


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.01.2023








 


 
č. j.  KSOS 25 INS 19434/2022 


 
 
Ref: Usnesení o odmítnutí návrhu 
 


 


1. zveřejni v insolvenčním rejstříku 
 


2. EXP:  - dlužnice – DS jinak obálka I 
- dlužník – DS, jinak obálka I 
- sepisovateli návrhu – DS, jinak I 


 
3. LH: PM, skončeno 


 


 


Ostrava 20. 12. 2022 


Mgr. Hana Vrečkobá 
asistentka soudce 
     


 
 
 
 


 


 


 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 19434/2022 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Bendžalová Šárka, nar. 06.04.1965, fyzická, ID: BENDŽALŠÁRK060465  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.12.2022 09:56


Doručované písemnosti: 19434-2022 odmítnutí ins. 2022/12/14 12:36:02


1119000683


a455f68b-2761-4abe-bdc6-2a030cd53164


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.12.2022 01:19


Přehled událostí: 20.12.2022 12:36:53


20.12.2022 12:36:53


20.12.2022 12:38:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i49zkbj


Šárka Bendžalová, 1. května 330/160, 72525 Ostrava, CZ


A-4 Usn. o odmítnutí ins. návrhu, tisková skupina 44472-12/2022


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: FO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:20.12.2022 12:36:53
20.12.2022 12:36:53 Doručeno: 20.12.2022 12:38:28


Mgr. Nikola Smolková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Smolková Nikola


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.01.2023





		2023-01-04T19:44:56+0100
	ISIR




